
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  l o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  DE P O R T Â R I À S

« P O R T A R I A  Ng 4,869 »

O Senhor LUIZ A:-JTDNI0 DE f’10URA, Prefeito Munici
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas 
por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder ao Senhor MOHAMED ELAIUY, Encarregado de 
Controle de Peças, Padrao MPM, em comissão, lotado no Depart^ 
mento de Seruiços Municipais da Prefeitura Municipal, 60 (se^ 
senta) dias de férias regulamentares e relativas aos exercí
cios de 1981 e 1982, a partir de 19 de dezembro de 1982.

Registre-se e cumpra-se.

P.M* de Lorena, 29 de novembro de 1982.

LUIZ
Prereito

Livro proprio do Setor de Serviços

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Técnico de Serviços Gerais


